

**Rozpočet instalace vánočního osvětlení  
2019-20**

Položka		MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
Podzim	KONTROLA A OPRAVY	hod	30	280 Kč	8 400 Kč
	DROBNÝ MATERIÁL	soubor	1	5 000 Kč	5 000 Kč
	MONTÁŽE	hod	160	280 Kč	44 800 Kč
	PLOŠINA	hod	100	490 Kč	49 000 Kč
<b>CENA CELKEM - PODZIM 2019</b>					<b>107 200 Kč</b>
Jaro	DEMONTÁŽE	hod	60	320 Kč	19 200 Kč
	PLOŠINA	hod	35	490 Kč	17 150 Kč
<b>CENA CELKEM - JARO 2020</b>					<b>36 350 Kč</b>
<b>CENA CELKEM</b>					<b>143 550 Kč</b>

\* ceny jsou uvedeny bez DPH